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NOW FOODS COD LIVER OIL tran z wątroby dorsza 1000mg
90 kapsułek
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent PRO NATURA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNOW FOODS COD LIVER OIL tran z wątroby dorsza 1000mg 90 kapsułekNOW® Olej z wątroby dorsza obfituje w kwasy
tłuszczowe omega-3, EPA (kwas eikozapentaenowy) i DHA (kwas dokozaheksaenowy). Jest także doskonałym źródłem witamin A i D-3.
Olej z wątroby dorsza ma długą historię tradycyjnego stosowania w celu wspierania ogólnego zdrowia i dobrego
samopoczucia.Naturalny olej z wątroby dorsza wykorzystywany w tych kapsułkach jest wytwarzany zgodnie ze ścisłymi normami
kontroli jakości. Testuje się, aby był wolny od potencjalnie szkodliwych poziomów zanieczyszczeń (tj. Rtęci, metali ciężkich, PCB, dioksyn
i innych zanieczyszczeń).Pozytywne, ale nie rozstrzygające badania pokazują, że spożywanie kwasów tłuszczowych omega-3 EPA i DHA
może zmniejszać ryzyko choroby niedokrwiennej serca.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie.WażneProdukt przeznaczony do
stosowania wyłącznie przez osoby dorosłe.Spożywanie produktu w ciąży i okresie karmienia należy skonsultować z
lekarzem.SkładnikiFrakcjonowany olej z wątroby dorsza (ryby); palmitynian retinylu; cholekalcyferol; materiał kapsułki: żelatyna wołowa;
subst. rozpuszczająca: gliceryna roślinna, woda. Olej z wątroby dorsza jest produktem pochodzącym z Norwegii / Islandii.Olej z dorsza -
(nazywany tranem) to ciekły tłuszcz otrzymywany ze świeżej rybiej wątroby, bogaty w wielonasycone kwasy tłuszczowe typu ω-3
(omega-3). Należą do nich m. in.: DHA czyli kwas dokozaheksaenowy oraz EPA czyli kwas eikozapentaenowy (jest on substratem do
wytwarzania DHA).Witamina A - to nazwa obejmująca całą grupę związków chemicznych takich jak retinol, kwas retinowy, prowitamina
A oraz retinaldehyd. Każdy z tych związków zawiera między innymi alfa-, beta- i gamma-karoten. Ma wpływ na kondycję skóry. Wspiera
prawidłowe widzenie.Witamina D - w organizmie człowieka przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz
jego odpowiedniego wchłaniania, dlatego wspomaga zdrowie kości i zębów. Jest niezbędna do funkcjonowania mięśni, odgrywa
znaczącą rolę w procesach związanych z podziałem komórkowym, a także wpływa na pracę układu odpornościowego.1 kapsułka
zawiera:olej wątłuszczowy (tran) z wątroby dorsza frakcjonowany na: kwas dokozaheksaenowy DHA 100 mg, kwas eikozapentaenowy
EPA 70 mg, witamina A (z tranu wątroby dorsza oraz palmitynian retinylu) 1500 µg (187,5%)*, witamina D3 (z tranu wątroby dorsza oraz
cholekalcyferol) 10 µg (200%)*.*RWS - Referencyjna Wartość SpożyciaProducentProducent: NOW Foods, 395 S Glen Ellynn Road
Bloomingedale, Il 60108, USA.Wyłączny dystrybutor w Polsce: Pro Natura S.J., ul. Gen. L. Okulickiego 133D, 71-040 Szczecin.
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